
�

Ersatzteilliste

Replacement Parts

Änderungen in Konstruktion und Ausführung vorbehalten
We reserve the right to change the construction and specification

Symbolische Darstellung
Symbolic Illustration

Po
s. 

N
r.

Po
s.n

o.

Ar
t.-

N
r.

Ar
t.n

o.

Pr
ei

sg
ru

pp
e

Pr
ic

e 
br

ac
ke

t

Beschreibung
Description

20

8

Auflage 03/2008
Edition 03/2008

Blatt 1707
Page 1707

63773

1 Motor
Motor

85102 57

2 Stromabnehmer
Pantograph

85348 38

3 Schraube M2x8
Screw M2x8

85674 2

4 Schraube M2
Screw M2

85755 2

5 Platine komplett
Printed circuit assembly

87796 43

6 Kardanschale
Cardan bearing

87843 3

7 Stützisolator
Insulator

88001 2

8 Lokpfeife
Loco whistle

88002 6

9 Trenschalter
Insulator

88005 2

10 Isolator kurz
Insulator short

88008 2

11 Isolator
Insulator

88010 2

12 Isolator
Insulator

88085 2

13 Isolator mit Loch
Insulator with hole

88150 3

14 Isoltorgruppe
Insulator group

88154 4

15 Gasdruckschalter
Gas push switch

88155 3

16 Lokführer
Loco driver

89732 5

17 Oberleitungsverbinder
Overhead supply connector

89779 6

18 Fenster Führerstand u. Linse
Window drivers cab a. lens

93016 6

19 Lampengehäuse
Lamp case

93018 3

20 Seitenfenster
Side windows 

93053 4

21 Hauptleitung rot lackiert
Main wire, red

93057 6

22 Trafoleitung, rot
Transformrr wire, red

93058 6

23 Treppe
Step

93080 3

24 Halteplatte
Mouting plate

93084 18

25 Drehgestellhalter
Holder for bogie

97681 18

26 Stromabnehmerantrieb
Pantograph drive

97883 2

27 Brückenstecker
Bridge connector

100644 7

28 Motorauflage
Motor bearing

105054 3

29 Führerstand
Drivers cab

105087 6

30 Leitung
Wire

105467 2

31 Lichtleiter weiß
Light transmission bar white

105476 2

32 Drahtlampe 16V 
Light bulb 16V

109321 10

33 Lampenkontakthalter kpl.
Light bulb contact holder, ass.

112753 12

34 GF-Schraube M2x6
GF-Screw M2x6

114828 2

35 Grundrahmen/Mittelteil
Frame/Middle part

123550 36

36 Gehäuse komplett Betr.Nr.  E94032
Body assembly Loco no. E94032

123551 77

37 Vorbaugehäuse 1 komplett
Extension body 1 assembly

123552 40

38 Vorbaugehäuse 2 komplett
Extension body 2 assembly

123553 40

39 Dachstegesatz
Roof-gangway set

123559 8

AC - Wechselstrom
40 Decoder Motorola

Decoder Motorola
10738 ---

E94

69773
2

4

29

4

31

19

37 38

36

16

20

18

1

5

40

25

23

3

32

33

2424

34

35

28

27

6

39

26

9 710 11

12131415

22 21

30 17



�

Ersatzteile erhalten Sie bei Ihrem Fachhändler, oder Ihrer 
Landesvertretung:
You can order your Replacement Parts at your local dealer, your country 
representative:

Ersatzteilliste

Replacement Parts

�

Symbolische Darstellung
Symbolic Illustration

Po
s. 

N
r.

Po
s.n

o.

Ar
t.-

N
r.

Ar
t.n

o.

Pr
ei

sg
ru

pp
e

Pr
ic

e 
br

ac
ke

t

Beschreibung
Description

1 Haftringsatz 10Stk. 12,9-14,6mm
Set w. traction tyre 10 Pieces

40070 ---

2 Drehgestellschraube
Bogie screw

85723 3

3 Scheibe
Washer

86108 2

4 Zahnrad Z=19/14M-0.4    o.Abb.
Gear Z=19/14M-0.4    no ill.

86416 3

5 Zahnrad Z=19/M-0.4
Gear Z=19/M-0.4

86417 2

6 Zahnrad Z=29/M-0.4   o.Abb.
Gear Z=29/M-0.4    no ill.

86467 2

7 Zahnrad Z=12/M-0.4
Gear Z=12/M-0.4

86470 2

8 Standardkupplung
Standard coupling

89246 5

9 Achse 2,6 x 9,3
Axle 2,6 x 9,3

89700 3

10 Achse 2,6 x 11,5
Axle 2,6 x 11,5

89701 2

11 Lager für schneckenachse
Bearing for worm axle

89749 6

12 Steckdose
Female

93056 2

13 Schneckendeckel
Worm cover

93079 4

14 Kupplungshalter
Coupling holder

93081 2

15 Getriebeboden
Gear bottom

93085 18

16 Puffer gewölbt rechts Metall
Buffer vaulted right

98859 4

17 Puffer flach links Metall
Buffer flat left

98860 4

18 Blende 1 komplett
Bogie 1 assembly

109144 28

19 Blende 2 komplett
Bogie 2 assembly

109145 28

20 Getriebe
Gear

112762 30

21 Kardanwelle
Cardan shaft

112920 2

22 Schneckensatz
Worm set

112921 24

23 GF-Schraube M2x4
GF-Screw M2x4

114877 2

24 Radkontakthalter komplett
Wheel contact holder assembly

117152 12

25 Zurüstbeutel
Bag with accessories

123555 27

26 Zurüstbeutel 2
Bag with accessories 2

123556 20

27 Radsatz ohne Haftring
Wheelset without traction tyre

123557 18

28 Radsatz mit 2 Haftringen
Wheelset with 2 traction tieres

123558 20

29 Blendensteckteilesatz 
Push in parts for bogie

123560 15

AC - Wechselstrom
30 Haftringsatz 10Stk. 12,5-15,3mm

Set w. traction tyre 10 Pieces
40075 ---

31 Schleifer
Slider

86030 26

32 Getriebeboden
Gear bottom

112759 18

33 GF-Schraube M1,6x5
GF-Screw M1,6x5

115269 2

34 Radsatz ohne Zahnrad
Wheelset without gear

123561 16

35 Radsatz mit 2 Haftringen
Wheelset with 2 traction tieres

123563 20

36 Radsatz ohne Haftring
Wheelset without traction tyre

123564 18

63773

69773

E94

o. Abb. / no ill.
Zahnrad Z=19/14M-0.4
Gear Z=19/14M-0.4

4

7

9

5

10

32

15

20

o. Abb. / no ill.
Zahnrad Z=29; m 0.4
Gear Z=29; m 0,4

6

23

14

19

1716

33

27 28

1

34

29

8

31

2

18

24

13

11
22

3

26

25

30

3536

21

12

2x


